
POWIAT KOLBUSZOWSKI
ul. 11-go Listopada 10
36-100 KOLBUSZOWA

GK.032.11.2019 Kolbuszowa, 2019-09 - Ob

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

na usunięcie siedmiu sztuk drzew rosnących w trudno dostępnych miejscach na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 26/10 położonej w obr. Werynia, gmina 
Kolbuszowa,

I. Zamawiający:
Powiat Kolbuszowski z siedzibą w Kolbuszowej przy ul. 11 Listopada 10,36-100 
Kolbuszowa NIP:814 15 73 682, REGON:690581382.

II. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na usunięciu (wycince) 

siedmiu sztuk drzew rosnących w trudno dostępnych miejscach na terenie działki 
nr 26/10 obr. Werynia, gmina Kolbuszowa, powiat kolbuszowski, woj. podkarpackie 
szczegółowo wymienionych w poniższej tabeli oraz ich załadunek i transport we 
wskazane przez Zamawiającego miejsce i rozładunek:

ozn.
nr

Gatunek drzewa Obwód drzewa na 
wys. 1,30 m 

(cm)

Z nieruchomości 
ozn. nr 

ewidencyjnym

Położonej 
w 

miejscowości
1. topola czarna 270 26/10 Werynia
2. topola czarna 232 26/10 Werynia
3. topola czarna 224 26/10 Werynia
4. topola czarna 248 26/10 Werynia
5. topola czarna 248 26/10 Werynia
6. topola czarna 203 26/10 Werynia
7. grab pospolity 

o obwodach pni:
45,31,28, 40, 43,

62, 48, 56
26/10 Werynia

Ogólna masa drzew wynosi 31,65m3 o łącznej wartości 3347,30 zł netto (4117,18 zł 
brutto).
Zamawiający posiada ważne zezwolenie na usunięcie ww. drzew wydane przez 
Burmistrza Kolbuszowej dnia 23.08.2019 r. znak: OSiGW.6131.130.2019.

III. Termin wykonania zamówienia:
Przystąpienie do usunięcia drzewostanu może nastąpić po zawarciu umowy 
z Zamawiającym, nie wcześniej jednak niż po dniu 16 października 2019 r.
Realizacja zlecenia powinna zostać zakończona do dnia 29 listopada 2019 r„ co 
zostanie stwierdzone w protokole.

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



IV. Termin, miejsce i opis sposobu zlożenia oferty:
ofeńy naleĄ składać w nieprzezroczystych' zamkniętych kopertach z dopiskiem
''nie otwieraó . oferta GK.032.1 l.2019'', w terminie do dnia 20. 09. 2019 r. do eodz
15.30. oferta powinna zawierać: dane oferenta (nazwę przedsiębiorcy, adres, NIP,
REGON' rn telefonu, dokumenty potwierdzające odpowiednie kwalifikacje, informacje
o posiadanym ubezpieczeniu oC i odpowiednim' sprawrrym sprzęcie technicznym), jego
podpis oraz cene brutto za rea|izację całości zamówienia. z wyszczególnieniem cen
poszczególnych zadan (do celów rozliczeniowych).
w przypadku gdyby oferent był zainteresowany nabyciem drewna pozyskanego
w wyniku usunięcia drzew, na|eĄ zaznaczyć tow ofercie. W takim przypadku oferent
powinien wykazaÓ cenę brutto us|ugi oraz cenę brutto uslugi pomniejszoną o wykazaną
w pkt II cenę brutto drzew'
Oferty moina ńożyć osobiście w Starostw.ie Powiatowym w Kolbuszowej pok. 217
w godz. pracy Urzędu (pon.8.00 _ 16.00'wt-pt. 7.30 - 15.30) lub nadesłać na adres:
Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej, ul. I 1 Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa. Oferty
złożone po tym terminie, będą traktowane jako oferty zawierające uchybienia formalne,
co będzie miało wpĘ"lv przy wyłonieniu wykonawcy zlecenia.
Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu z|ożenia oferĘ ma data
i godz. wptywu oferty do Zamawiającego' a nie data jej uysłania przesyłką
pocztową' czy kurierską. Zdyskwalifikowane będą również ofeńy nadesłarre faksem lub
mailem oraz nie zawierające podpisu oferenta.
V. Dodatkowe informacje:

Ww. drzewa rosną w bezpośredniej bliskości wzniesionej infrastruktury
rekreacyjnej objętej trwałością projektu (wiata rekeacyjna, tablice informacyjne,
ogrodzenie - infrastruktura o konstrukcji głownie drewnianej, budynek sanitamy
konstrukcji murowanej oraz alejki komunikacyjne wyłożone ozdobnym kruszywem,
monitoring' sfup energetycmy na sąsiedńej działce) i stanowią zagrożenie jej zliszczerua
wskutek spadających konarów, ewentualnego złomu lub wywrotu drzew.

Z uwagi na powyższe przeprowadzenie wycinki musi byó wykonarre przez
osobę posiadającą odpowiednie kwalifikacje do tego typu robót oraz z użtyciem
specjalistycmego sprzętu, tak by nie uszkodzić infrastruktury rekeacyj nej. Drzewa należy
usunąć do wysokości 10 cmpnia ponad poziomem gruntu (bez usuwania korzeni).

osoba wyłoniona jako zleceniobiorca będzie zobowiązarra do zabezpieczenia
terenu przed rozpoczęciem wycinki poptzez zalwadomienie zamawiającego co najmniej
7 dn przed, przysĘpieniem do wycinki, onz zabezpieczenie terenu wyciŃi taśmą
ostrzegawczą oraz wystawieniem tablic ostrzegawczych o wycince drzew.

Zamawiający dokona oceny ofert nadesłanych w terminie na podstawie kryteńum
ceny brutto za realizację calości zamówienia, posiadanych kwaliflkacji przez
oferenta oraz poprawności formalnej oferty. Jednocześnie informuję, że do
ńniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy z drua 29 stycnia
2004 t. Prawo Zamówień Publicznych. Zastzega się pmwo do odsĘpienia od
postępowania w całości lub w części bez podania przyczyny i skontaktowania się tylko
z wvbranvm oferentem.

GK.032.11.2019 strona 2 z3



Xl.uzuh inform.cylmr

Maj{c nr utłrdze pEepisy Rozporzqdz.nia Pa.|amenb Eu.op€jskiego i Rady (UE) 20ld679 z dni. 27 kwietnia 2016 r. w sp.8wie ochrony
osób fizycatyoh w zwiĘzku z prz.twarz8niem danych osobowoh i w sprarłi. srłoHnego p.zepływu tsldch danych orrz uchy'.nia
drtaywy 95/4dwE (ogó|tE ]ozporżądz.ni. o ochroni. dĄych) informuję. ż€ Administr8tor€m Pani/P8na drnych ooobowych j€st staro6t8
Kolbuszowski z sicdzibą pod adrcs€m: ul. l l-go Listop8d8 l0' 36-100 Ko|busmw8.
P.ni/Pma d8rc ośobowc przcttyd"żane Ę w cclu wykonywanir z!d!ń publioalych z fakrcsu administsrcji publicmej n8 podsbw!€
przepisów prawa publicznego regulująoych daną dziodzinę pmw8 mate.ialncgo orsz na podst8wie Kodeksu posĘpovania administsacyjnĘo.
Przysfuguje Pmi/Panu: prswo do6Ępu do swoich drnych; prawo oEzymania kopii daoych o6obowych podlcgrjących przetw8rz,niu; prawo
do sp]ostowrni. (poFawiania) swoich darrych; prawo do usunięoia danych; p.8rło do og'anicz.ni. przctw8rzani4 prało do łni€sicnia
spneciwu wobec pEetwarzanis d.nyń osobowychi prawo do wni€sienia skar8i do ogonu Nadzorcz.go tj. do Prez.s. Urzędu ocfuony
Danych osoborłych.
P.ni/P&l. dm. odobowc będą prz.chotływane prz.z ołtrs wyniksjąry z pr&pisów w sprswic instrukcji kaloclatyjn€j' jc-dnolitych
EEczowyoh wyk'Źów akt oraz instukoji w sprawie oĘ8nizacji i zoktlsu tlzi8|anis lrchitłów zlkladowych.
P8tti/Pma drnc ocobowe mogą zostać przekażytłrn. n.st@ujqcym odbiorcom: opcrlto.om pocŹowym i kuricrom, b8nkom w zatrcsie
rś.lizacji płstności. D8ne mogą być przakazywane ńwnicż instytucjom okroślonym przez przlpisy pr&łr oraz podwykonawcom
(podmiotorn pr,.tw.rzającym) np. Iimom geod.zyjnyn' infodnatycaym wykonującym usfugi na rzecz Adminishalor&
Podanie pr,.z PanidP8n8 dsnych osobowych jest wymagane pr'ez Administato.a w cł|u wykonania zń8!l vtyż.j !łskażanych'
Kons€k\łencją nicpod''ia tych danych Ędzie brlk mouliwości rca|izacji tych zadń.
Koniakt do Insp€ktora ochrony D8nych: ig!@kQ!!!!a9y9hi.p!

Po zawalciu umowy możliwe będzie jej uzupełnienie o wykonanie

dodatkowych prac w zakresie tego zlecenia.
Dodatkowe informacje odnośnie nińejszego pisma można uzyskaó w Starostwie

Powiatowym w Kolbuszowej ul. 1l Listopada l0' pokój 214' lub telefończnie pod

nr tel. (l7) 7445 _732 - w godzinach pracy Urzędu.

GK.032.11.2019 strona 3 z 3


